

لزوم گسترش روحیه ایثار و شهادت طلبی در جوامع اسلامی



حجت الاسلام و المسلمین "سید جواد وحیدی"، رئیس مرکز مهدویت هرات در وینار هفتم سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه باید هفته وحدت را قدر بدانیم و به بازخوانی آنچه که خداوند متعال به وسیله پیامبران عظیم الشان در اختیار بندگان خود قرار داده است، پردازیم، گفت: امید است با احیای سخنان این بزرگواران بتوانیم عزت اسلام را دوباره احیا کنیم. پیامبر گرامی اسلام به دنبال شکل‌گیری جامعه ایمانی بود به گونه ای که افراد جامعه به خداوند ایمان قلبی پیدا کنند.

وی ادامه داد: مسلمانان باید باور داشته باشند که همه تغییرات به اذن خداوند صورت می‌گیرد و منشأ تمام عالم، خداوند بزرگ است. جامعه‌ای که به خدا و آخرت ایمان داشته باشد، مقتدر خواهد بود.

رئیس مرکز مهدویت هرات با بیان این واقعیت که باید خودباوری را در جامعه اسلامی نهادینه کنیم، گفت: مدت‌هاست که امت‌های اسلامی سر تعظیم در برابر استکبار جهانی و خواسته های آنان فرود آورده‌اند و اکنون این وظیفه علما و نخبگان دینی است که جلوی سرخوردگی ملت‌های مسلمان را گرفته و خودباوری را

در دل های مسلمانان احیا کنند.

وحیدی با بیان اینکه بنیانگذار انقلاب اسلامی بر این که مسلمانان توانمند هستند، تاکید داشته اند، گفت: مسلمانان باید بر اینکه می‌توانند دشمن را نابود کنند، باور داشته باشند و نمونه عینی این واقعیت را می‌توان در غزه مشاهده کرد. ابهت رژیم اشغالگر قدس که ادعای ابرقدرتی جهان را داشت، توسط مردم فلسطین فرو ریخت و مسلمانان فلسطین، یمن و لبنان، اسرائیل را با چالش بسیار بزرگی روبه رو کرده و فروپاشی این رژیم را تسریع بخشیدند.

وی با بیان اینکه دانشمندان اسلامی باید اندیشه جهاد و شهادت طلبی را در بین جوانان ایجاد کنند، افزود: وحدت و همبستگی کشورهای اسلامی می‌تواند دنیای اسلام را احیا کند؛ چرا که خداوند متعال در قرآن کریم بر وحدت بین مسلمانان تاکید کرده است.

رئیس مرکز مهدویت هرات یادآور شد: علما و اندیشمندان باید فهم دقیقی از دین به جوانان ارائه کنند. باید با سطحی نگری مبارزه کرد چرا که برداشت گذرا از دین می‌تواند ضربات جبران ناپذیری به اسلام وارد کرده و زمینه را برای سو استفاده دشمن آماده کند.

وحیدی با بیان اینکه علما و بزرگان دین باید در جهت جهل زدایی و خرافه پرستی اقدامات موثری انجام دهند، اظهار داشت: علما و اندیشمندان باید با استفاده از ابزارهای روز دنیا و رسانه بتوانند آنچه را که پیامبر عظیم الشان اسلام فرموده است، به جهان معرفی کنند و اگر اجازه دهیم سطحی نگری و برداشت‌های متحجرانه از دین رواج یابد، هرگز نخواهیم توانست عظمت اسلام را احیا کنیم.

وی در پایان خاطر نشان کرد: جامعه ایمانی و خود باوراست که می‌تواند قدس شریف را از چنگال رژیم اشغالگر قدس رها کرده و جامعه اسلامی را به یک قدرت بلامنازع در جهان تبدیل کند.